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Sol och värme förgyller tillvaron just nu och naturen blir allt vackrare i sin sommarskrud. 

Nu är det återigen vilsam grönska utanför mitt köksfönster. 
 

Av de två planerade digitala ordförandeträffarna har mötet med Hälsinglands PRO-ordf. 

genomförts. Och det fungerade väl. Större delen av ordförandegruppen deltog och gav 

information om nuläge och framtidstankar. Minnesanteckningar ska skickas till samtliga 

PRO-föreningar, även de som var förhindrade att delta. När det gäller träff för Gästriklands 

ordförande, som genomförs den 8 juni, blir det ett fysiskt möte i Sandvikens Valhalla. De nya 

restriktionerna gör det ju möjligt. Förhoppningsvis kan en fysisk ordf.träff i början av hösten 

genomföras, när alla 46 föreningar och 10 samorganisationer kan samlas på ”riktigt”. 
 

Det har varit ett digital ”repskapsmöte” där Riks bl.a. antagit en verksamhetsplan för 2022, 

ett år med både PRO-kongress och allmänt val. De Intressepolitiska frågor som PRO vill ska 

dominera både på kongressen och i valrörelsen är Höjd Pension och Bättre Äldreomsorg. Två 

angelägna frågor som också ska lyftas på FN:s Internationella Kvinnodag den 8 mars, 

Almedalsveckan och FN:s Internationella Äldredag den 1 oktober. Det har nyligen varit ett 

seminarium ”Höj den allmänna pensionen” om en rapport som PRO, SKPF och tankesmedjan 

Tiden tillsammans har tagit fram. Seminariet finns att ta del av på nätet i bifogad länk. 

https://youtu.be/eVqAeAHFw_k  
 

De två budskapen om förbättrade livsvillkor för pensionärer kan också uppmärksammas i 

olika lokala aktiviteter. DS har tankar på gemensamma aktiviteter i distriktet, både före 

under och efter Äldredagen den 1 oktober. Mer information kommer efter AU den 16 juni. 
 

RIKS planerar en medlemsvärvarkampanj i oktober. Kampanjen förväntas ske i alla 

föreningar, samorganisationer och distrikt. Målet är minst 5000 medlemmar i minst 400 

föreningar under kampanjveckorna. 
 

DS förlänger t o m augusti möjligheten att sälja fem Trippelskrapslotter till priset av fyra. 

Trippelskrapet kommer sedan med samma erbjudande till utåtriktad försäljning och de 

lotterna ska beställas i augusti av Jana 026-61 28 51. RIKS mål är att samtliga distrikt under 

2022 ska öka försäljningen av Trippelskrapslotter till minst två lotter/medlem. 
 

 

I väntar på att vaccinering har nått fram till alla.  

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta finns fortfarande! 

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 
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